quinta-feira, 22 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00126 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº303/2011
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de Agosto do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº769/2011 e dispensa de licitação nº 673, tendo
como objeto a contratação de empresa especializada no serviço de Confecção de Placas para
Emplacamento de Veículos Automotivos,  para atender a Secretaria de Educação. Contratada:
MARIA SOLEDADE DE ALMEIDA RIBEIRO DE FEIRA DE SANTANA, com Inscrição no
CNPJ: 02.045.114/0002-64, Situada na Rua do Sinibú, nº 02 Loja A, Sinibú, Santo Amaro /Bahia.
Valor global de  R$ 110,00 ( cento e dez reais)

 Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$
02.09.00 20.68 33.90.39.00 R$ 110,00

  Total R$ 110,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, 01 Agosto de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

00989E7D9610CAE6B4D9C6BD55030913